
۷
پنج شنبه 11 بهمن139۷.   شماره 405۷روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی Thu.Jan.31.2019. No.4057

63، آن موقع که  غفوریان- ســال 
فقط 14سال داشت برای اولین بار 
به جبهه اعزام شد. چون سن و سالش 
کم بود، موافقت می کنند به عنوان 
ــرود. پایش که  جوشکار به منطقه ب
به جبهه می رســد، به عنوان نیروی 
ــود. تا  پــیــاده مشغول خدمت مــی ش
سال 65 در عملیات های مختلف از 
جمله کربلای 4 و 5، بدر، خیبر و ... حضور 

داشته است. 
سال 65 در کربلای5 در چهارمین نوبت 
اعزام در شلمچه مجروح و این مجروحیت در 
نهایت به قطع نخاع ختم می شود. از آن سال 
تا امروز 32سال می گذرد و سیدمحمد همه 
این سال ها را در کنار دردهای مجروحیت 
با تخت و ویلچر گذرانده است. اگرچه امروز 
گلایه هایی دارد، اما چند بار گوشزد می کند که 
»باز هم آماده ام با همین وضعیت همین جان 
باقی مانده ام را برای دین و وطنم تقدیم کنم. «

پرواز 2 برادرم و مجروحیت خودم      
و پدرم

خاطرات آن روزهــای سیدمحمد با شهادت 
ــارت دیگر بــرادرش  ــرادرش سیدعلی و اس ب
ــال 65 در  ــره خـــورده اســـت. س سیدحسین گ
شرایطی او مجروح می شود که برادرش سیدعلی 
به شهادت می رسد و دیگر برادرش آقاسیدحسین 

هم به اسارت در می  آید. در همان احوال است که 
پدرش هم که آن سال در جبهه راننده آمبولانس 
ــرادر و پدر و  بــوده اســت، مجروح می شــود. سه ب
داماد خانواده همزمان  در جبهه بودند و شهادت 
سیدعلی زمانی اتفاق می افتد که سیدمحمد او را 
11  ماه ندیده بود. هر دو در جبهه بودند و زمان 
های مرخصی شان با همدیگر هماهنگ نمی شد 
که دیدار تازه کنند. سیدمحمد برادرش را پس از 
11  ماه زمانی می بیند که پیکر پر از گلوله اش را از 
جبهه غرب برای خاک سپاری به مشهد می آورند. 
من در یک روز سرد زمستانی مهمان او در خانه اش 

هستم و روایتگر حرف ها و خاطراتش.
سال 63 که برای اولین بار به جبهه رفتم، 14سال 
داشتم و به عنوان جوشکار به منطقه ایلام و پادگان 
ظفر اعزام شدم که سه ماه طول کشید. برای اعزام 
های بعد چون سابقه جبهه داشتم، اگرچه سن و 
سالم کم بود، اما سخت گیری کمتری می شد و 
توانستم به عنوان نیروی پیاده اعزام شوم. در اعزام 
های دوم به بعد، به همراه شوهرخواهر و برادرم 
شهیدسیدعلی به واحد ادوات لشکر 5نصر رفتم. 

ماجرای مجروحیت     
نوبت  ســه  شلمچه،  در  آخــر  مجروحیت  از  قبل 
مجروح شده بودم. در مرحله آخر پس از کربلای 
4، در منطقه شلمچه و در حوالی پاسگاه مرزی 
بالگردهای عراقی  و پتروشیمی بودیم. آن جا 
برای جا به جایی بار می آمدند و  به دستور فرمانده 

ــرار شد با دوشکا در لابــه لای نخل ها مستقر  ق
شویم و اجازه ندهیم که بالگردها بارگیری کنند.  
بالگردها در حال پرواز، به سمت ما نیز شلیک می 
کردند. ما که  11  نفر بودیم، در حدود 200متری 

خط خودمان با عراق، با دو دوشکا مستقر شدیم. 
پس از استقرار، درگیری ما و عراقی ها شدت 
گرفت و ما زیر آتش دشمن قرار گرفتیم. در همان 
موقعیت سه نفر از همرزمانم به شهادت رسیدند. 
آن جا گلوله ای به گردنم اصابت کرد واز قسمت 
دیگر بدنم از سمت کتف خارج شد. خون زیادی از 
من می رفت. در همان موقعیت دوستان دیگرم با 
چفیه و لباس گردنم را بستند و من تقریبا بیهوش 
افتادم. فکر می کنم دو یا سه روز در همان وضعیت 
افتاده بودم. البته بی سیم دستی همراه داشتیم 
و امکان بــرقــراری تماس بــود. خاطرم هست با 
موقعیت شوهرخواهرم که در واحد تخریب بود 
توانستم ارتباط بگیرم و آن ها بعد از دو یا سه روز 
بود که آمدند و من را به عقب منتقل کردند. البته 
این را هم بگویم که بیشتر منطقه زیر آتش بعثی 
ها بــود. آن جا آمبولانس نبود و مــارا پشت یک 
تویوتا گذاشتند و به عقب منتقل کردند. همین 
که به پشت خط رسیدیم، هواپیماهای عراقی 
سر رسیدند و شروع به شلیک راکت کردند، من 
در همان وضعیت مجروحیت، مجدد درمعرض 
ترکش راکت ها قرار گرفتم و پشتم پر از ترکش شد. 
سرانجام به بیمارستان اهــواز و بعد از دو روز به 
بیمارستان اصفهان منتقل شدم. در اصفهان و 

مشهد مراحل درمان سختی را گذراندم و به نظرم 
اشتباهاتی هم در پرونده های من و مجروحی دیگر 
که فامیل بودیم اتفاق افتاد که آن موقع مراحل 

درمانم را هم دشوارتر کرد. 

یک سال بعد دست هایم به حرکت      
افتاد

به هر حال در مشهد ادامــه درمــان را گذراندم و 
حدود یک سال گذشت که دست هایم کم کم به 
حرکت در آمدند. سال 65 مدتی را در آسایشگاه 
جانبازان بودم و سال 66 ازدواج کردم و به خانه 
برگشتم. در خانه شرایط روحی ام بهتر است البته 

گاهی به آسایشگاه می روم. 

برادرانم     
برادرم سیدعلی که در تیپ ویژه شهدا بود، سال 
62 در کردستان به شهادت رسید. او در یکی از 
مأموریت ها در ارتفاعات کردستان وقتی گلوله 
به زانویش می خــورد به پایین پرت می شود که 
بعثی ها به بدن نیمه جانش چندین تیر خلاصی 
ــرادر بــزرگ تــرم، آقاسیدحسین هم  می زنند. ب
در عملیات خیبر به اســارت در آمــد. یک سال و 
شش ماه مفقودالاثر بود که پس از این مدت نامه 
اسارتش به دست مان رسید. سیدحسین پس از 
هشت سال به همراه آزادگان به کشور بازگشت و 

در سپاه مشغول خدمت شد. 

ماجرای حواله هوندا     
در عملیات بدر دومین نوبتی بود که مجروح می 
شدم. روزهای آخر عملیات بود که یک تیر به دستم 

و ترکشی هم به پایم خورد. 
در عملیات خیبر هم در سومین نوبت مجروحیت، 
چند ترکش به پشتم اصابت کرد. من در این عملیات 
دوشکاچی بــودم که تیپ الغدیر یزد در موقعیت 
لشکر 5نصر قرار گرفت و واحد دوشکای تیپ الغدیر 
نرسید و قرار شد واحد دوشکای لشکر نصر که من 
هم در آن بــودم، در منطقه بماند. خاطرم هست 
هشت روز آن جا ماندیم. در آن عملیات پیشروی 
خوبی کرده بودیم و تا بخش هایی پیشروی کرده 

بودیم که خط بصره در دید ما بود. 

بالگرد  را زدم     
آن جا بالگردهای عراقی هم در موقعیت های 
مختلف ما را زیر آتش می گرفتند. بین خط ما و 
بعثی ها دکل بزرگی بود که من با آرپی جی حدود 
38 پله را بالا رفتم و یکی از بالگردها را با گلوله 
آرپی جی زدم. بالگرد بعدی منبع آب را که روی 
دکل بود، زد و آن جا ترکش های منبع به پشتم 
اصابت کرد. بعد از آن وقتی ما را به پادگان ثامن 
الائمه بردند، آقای قرائتی در پادگان برای رزمنده 
ها سخنرانی می کرد و آن جا در حالی که مجروح 
بــودم، از من برای این که با آرپی جی تانک زده 
بودم، تقدیر کردند. بعدها به عنوان تشویق، یک 
حواله موتورسیکلت هوندا به من دادند اما نه تنها 

من، هیچ کدام از ما، برای حواله هوندا به جبهه 
نرفته بودیم.

تب که می کند، تب می کنم     
آقاسیدعلی سال 66 ازدواج می کند و امروز صاحب 
یک دختر است. با خانم شمشیری چند دقیقه ای 
همکلام می شــوم. او همه این سال ها، همسر و 
پرستار همسرش بوده است. آن ها که به وضعیت 
جانبازان نخاعی آگاه اند، می دانند که پرستاری 
از یک جانباز قطع نخاع چقدر سخت است. خانم 
شمشیری در سال های اخیر دوبار عمل قلب داشته 
است. امروز توانش مثل سال های جوانی نیست. اما 
می گوید: گاهی با علی آقا حرف مان هم می شود. 
به هر حال، شرایط جسمی هر دوی ما خاص است 
و نشاط و توان گذشته را نداریم. اما خودش هم می 

ــد که خیلی دوستش  دان
دارم، آن قدر که وقتی 

تب می کند، من هم 
تب می کنم ... 

 

 

ساعتی با جانباز 70درصد، سیدمحمد موسوی اشکذری

2 برادرم شهید و اسیر شدند، من قطع نخاع
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استاندار درشورای اداری تایباد : 

سرمایه گذار را با انگ زدن کنار زدیم 
گزارش جلسه

 کلثومیان ، بهره مند 

اســــتــــانــــدار خـــــراســـــان رضـــــــوی درادامــــــــه 
ــای تــایــبــاد ، ــ ــان ه ــت ــرس ــه ــه ش ــی بـ ــان ــت ــراس ــف  س
ــواف ســفــرکــرد . رزم  حسینی  ــ ــاد و خ ــ ــح آب ــال ص
: ــت  ــ ــف ــ گ تــــایــــبــــاد  اداری  شــــــــــورای   در 
در حوزه تکریم سرمایه گذار بد عمل کردیم، با انگ 
چسباندن به سرمایه گذار، آن ها را کنار زدیم و آسیب 
های اجتماعی پدید آمد. به گزارش خراسان رضوی  
یازدهمین جلسه شورای اداری شهرستان تایباد با 
حضور علیرضا رزم حسینی، استاندار خراسان رضوی 
و رئیس ستاد اقتصاد مقاومتی استان خراسان رضوی 
سه شنبه شب در سالن اجتماعات پیامبر اعظم )ص(  
فرمانداری تایباد برگزار شد. استاندار در این جلسه 
که با محوریت توسعه  اقتصادی برگزار شد گفت: 
در حد توان و بضاعتی که دارم، امیدوارم اقداماتی 
برای تعالی منطقه  انجام دهم، اگر باهم باشیم، همه 
کار می توانیم انجام دهیم. وی  افــزود: در فرهنگ  
دینی ما، روایات و آیات بسیاری در خصوص اقتصاد 
داریم مانند حدیثی که می فرماید: کسی که برای 
تامین معاش خانواده اش تلاش کند، مجاهد است. 
وی با سوالی در خصوص این که چرا آسیب های 
اجتماعی و نرخ بیکاری ما بالاست، گفت: ما باید 
ببینیم کشورهای دیگر برای پیشرفت اقتصادی چه 
کردند، چین در چهل سال قبل، با امروز متفاوت بود. 
استاندار با بیان این که در انقلاب اسلامی، همه مردم 
نقش داشتند، افزود: شما به نماینده رای دادید تا برای 
پیشرفت استان شما کار کند، رای ندادید که با دعوای 
سیاسی، استان تان را عقب اندازد. وی با بیان این که 
ما مثلث توسعه اقتصادی را معرفی کردیم، گفت: ما 
نگاه سیاسی در اقتصاد نباید داشته باشیم،  ما باید از 
ظرفیت نماینده استفاده کنیم  و نمی توانیم موازی یا 
مقابل هم کار کنیم، باید در کنار هم کار کنیم و هدف 

مشترک ما رفع بیکاری است. 
وی تصریح کرد: این مدل توسعه اقتصادی است نه 
سیاسی، آفت انقلاب اسلامی، نزاع های سیاسی 
و شخصی اســت، ما باید از همه  سلایق استفاده 
کنیم. رزم حسینی، با بیان این که حضرت علی )ع( 
خلق ثروت می کرد و وقف مردم می کرد اظهار کرد: 
پول در شهرستان وجود دارد، مردم ممکن است 
توانمند نباشند، ما باید آن ها را توانمند کنیم. وی 
اقتصاد مقاومتی را مردمی دانست و گفت: اقتصاد 
مقاومتی یعنی تایباد را با بخش خصوصی اداره 
کنیم و فرماندار و شورای تامین در خدمت مردم 
باشند، من بوروکراسی را رد نمی کنم، اما آن چه 
امــروز انجام می دهیم، جابه جایی در امر توسعه 
است. وی افزود: استان خراسان رضوی 12 منطقه 
اقتصادی شد و شهرستان تایباد منطقه 8 است و 

معین اقتصادی منطقه باید، سرمایه هایی مانند 
سرمایه های روستاها را بــرای اقتصاد مقاومتی 

هدفمند کند. 
استاندار خراسان گفت: ما غفلت کردیم، نگاه دیگری 
داشتیم، خودمان کاری کردیم تا اقتصاد ما دولتی 
شود.  وی افزود: اما مدل کار باید عوض شود، این 
مدل جدید باید در تایباد به کار گرفته شود. مدل 
قلعه گنج می تواند در تایباد پیاده شود. وقتی وارد 
قلعه گنج شدم، از محروم ترین نقاط کشور بود، اما 
با نگاه بخش خصوصی برای رفع مشکلات آن کار را 
شروع کردیم، بخش خصوصی راندمان بالایی دارد، 
کاری که ما در قلعه گنج انجام دادیــم، استفاده از 
توان بخش خصوصی بود، امروز در تایباد هم همان 
مدل باید پیاده شود، یک نمونه انرژی خورشیدی 
می تواند برای همه شهرستان درآمــد ایجاد کند،  
ما تلاش داریم در این شهرستان کار کنیم، سرمایه 
گذار وارد این شهر شود  و دستگاه قضایی صد در صد 
امنیت اقتصادی ایجاد کند. وی رمز موفقیت مدل 
توسعه خود را در کرمان وحدت دانست و گفت: اگر 
بخواهیم نسل بعدی در منطقه بماند، باید این مدل 
پیاده شود، امروز وقتی می گوییم نظارت ائمه جمعه، 
دخالت در کار نیست، بلکه همکاری است و تشویق 
مردم  برای همکاری با سرمایه گذار است.  سرمایه 
گذار را اگر تکریم و احترام کنیم، سرمایه وارد این 
شهر می شود. وی با بیان این که در طول 40 سال در 
زیر ساختی عالی کار کردیم گفت: متاسفانه در حوزه 
تکریم سرمایه گذار بد عمل کردیم، با انگ چسباندن 
به سرمایه گــذار، آن ها را کنار زدیــم و آسیب های 
اجتماعی پدید آمد. امروز ارکان نظام آماده همکاری 
با سرمایه گذار است، دیگر بهانه ای برای سرمایه 
گذاری نکردن وجود ندارد،  برای  تایبادی هایی که 
در کشورها و شهرهای دیگر  هستند، فراخوان دهید 
تا با سرمایه گــذاری در شهر خودشان، پیشرفت و 
توسعه را برای این شهر به ارمغان آورنــد.  فرماندار 
تایباد نیز در این جلسه از شهرستان تایباد به عنوان 

یک قطب در حوزه اقتصادی، کشاورزی و گردشگری 
یاد کرد و گفت: در جلسه امــروز 42 سرمایه گذار 
بومی و 9 سرمایه گذار غیر بومی، با امضای تفاهم 
نامه هــای مربوط کــار خــود را در شهرستان آغاز 
خواهند کــرد. وی با تاکید بر همراهی همیشگی 
مردم تایباد با دولت و مسئولان نظام، گفت: حدود 
10 شرکت خارجی آماده سرمایه گذاری در منطقه 
ویژه اقتصادی هستند، در بحث سوخت مرزنشینان 
حمایت و همراهی با مردم می تواند مبلغ قابل توجهی 
در اقتصاد شهر تزریق کند که این مبلغ می تواند باعث 
تولید اشتغال شود . در بحث آبخیز داری، با توجه به 
خشکسالی های اخیر، مهار آب های روان و تجمیع 
آن علاوه بر ایجاد فرصت های شغلی جدید می توان 
بخشی از کمبودهای آب منطقه را جبران کرد و از 
خروج و هدررفت آب جلوگیری به عمل آورد، این طرح 
ها با مشارکت بخش خصوصی در تایباد آماده انجام 
است. فرماندار تایباد در پایان از استاندار خراسان 
رضوی درخواست افزایش اختیارات، برای افزایش 

سرمایه گذاری و تولید و اشتغال کرد.
دکتر رحیمی، نماینده مجلس گفت: این سفر نشانه 
اولویت منطقه در نگاه استاندار خراسان رضوی 
است. وی افزود: در چهل سالگی انقلاب باید نقاط 
قوت و ضعف را بشناسیم و برای درمان نقاط ضعف 
اقــدام کنیم. وی منطقه ویــژه اقتصادی را یکی از 
فعال ترین مناطق ویژه کشور دانست و درخواست 
راه اندازی فاز دوم منطقه ویژه کرد و گفت: این فاز 
می تواند سرمایه گذاران تایبادی را فعال کند. فعال 
شدن این بخش، می تواند مــردم تایباد را در مرز 
شریک کند. نماینده تایبادگفت: لایحه منطقه آزاد، 
آماده ارائه به مجلس است و در صحن مجلس توان 
تایید لایحه آزاد سرخس و دوغارون  را دارد. رحیمی 
گفت: صــادرات این مرز بیش از 40 برابر واردات 
است و نشان از توان این منطقه برای آزاد شدن  دارد. 
وی در خصوص جــاده دوغـــارون به مشهد، گفت: 
حدود 18 سال است این کار شروع شده، ما حاضریم 

اوراق یک ساله و دو ساله را بپذیریم و 100 میلیاردی 
که رئیس جمهور وعده این مبلغ را داده اند پرداخت 
شود تا این جاده به سرانجام برسد. وی در خصوص 
شرکت های مرزنشینان گفت: اولا دولت سهمی را 
که به آن ها داده بود، گرفته است، موضوع دوم  این 
که هدف این شرکت ها، تامین نمی شــود. امروز 
شرکت مرزنشینان  مجوز دارد،  ولی شفافیت نیست 
و  این شفافیت باید به وجود آید. نماینده تایباد در 
خصوص بیمارستان تایباد، گفت: امیدواریم با مکاتبه 
شما با دولت، مشکل بیمارستان 160 تختخوابی 
تایباد حل شود، اگر خدای ناکرده اتفاقی بیفتد، 

بیمارستان تایباد آمادگی هیچ خدماتی ندارد .   

منطقه ویژه به عنوان معین      
اقتصاد مقاومتی منطقه 8 خراسان 

رضوی)شهرستان تایباد( معرفی شد
با امضای تفاهم نامه میان علیرضا رزم حسینی، 
منطقه  مدیرعامل  سلطانی،  فرامرز  و  استاندار 
ــن منطقه ویــژه به  ــارون، ای ــ ویــژه اقتصادی دوغ
عنوان معین اقتصاد مقاومتی منطقه 8 خراسان 
رضــوی)شــهــرســتــان تــایــبــاد( معرفی شــد. این 
تفاهم نامه ، با موضوع جلب مشارکت های مردمی 
و توانمندی جوامع محلی و جذب سرمایه گذاران 
داخــلــی و خــارجــی، ســرمــایــه گــذاری و مشارکت 
اقتصادی و انجام امــور مــشــاوره ای به مسئولان 
محلی و استانی در منطقه 8 خراسان رضوی به 
امضای دو طرف رسید.  فرامرز سلطانی، مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی دوغارون از استاندار تقاضا 
کــرد موانع پیش روی طــرح توسعه مرحله دوم 
منطقه ویژه دوغارون مرتفع شود تا شاهد جهشی 
دیگر در توسعه مشارکت مــردم در اقتصاد مرز و 
گسترش روابط دو جانبه با کشور و دولت افغانستان 
صالح  به  شهرستان  سفر  در  استاندار  باشیم. 
آباد  نیزگفت:آمریکا برای القای موج ناامیدی و 
دلسردی در جامعه تلاش می کند.  وی افــزود: 
آمریکا به دنبال این است تا نا امیدی و دلسردی را 
در بین مردم به ویژه  جوانان از طریق رسانه های 
مجازی و رسانه هایی که در اختیار دارد القا کند. 
شایان ذکر است مراسم غبار روبی و عطرافشانی 
گلزار شهدای گمنام شهر صالح آبــاد، آغــاز بهره 
برداری از معدن زغال سنگ در دهستان جنت آباد، 
بازدید از یک شرکت  تولیدی فرش و بازدید از چند 
پاسگاه مرزی از دیگر برنامه های استاندار خراسان 
رضوی و نماینده مردم تربت جام، تایباد، باخرز 
و صالح آباد در سفر به صالح آباد بود.  استاندار 
درادامه سفر به شهرستان خواف رفت وبا حضور 
در گلزار شهدا به ادای احترام به مقام شامخ  شهدا 
پرداخت. وی همچنین با حضور در مناطق  معدنی 
این شهرستان از معادن سنگ آهن سنگان خواف 

بازدید کرد. 

اخبار 

شهرستان ها

از میان خبرها

شهرستان ها

نماینده سبزوار ، جوین و جغتای خبر داد: 

آغاز احداث نیروگاه ۵۴۶ مگاواتی 
سبزوار در 12 بهمن 

مجلـس  در  جغتـای  و  جویـن  سـبزوار،  مـردم  نماینـده 
اجرایـی  عملیـات  شـروع  از  اسـلامی  شـورای 
ترکیبـی  سـیکل  مگاواتـی   546 نیـروگاه  احـداث 
داد. خبـر  یـورو  میلیـون   290 سـرمایه  بـا   سـبزوار 

رمضانعلـی سـبحانی فـر  در گفت وگـو بـا  خانـه ملـت، از 
شـروع عملیـات اجرایـی نیـروگاه 546 مگاواتـی سـیکل 
ترکیبـی سـبزوار در روز جمعـه )12 بهمن مـاه( خبـر داد و 
گفت: همزمان بـا آغاز چهلمین سـالگرد  پیـروزی انقلاب 
اسـلامی  این نیروگاه با حضـور وزیر نیرو و مقامات اسـتان 
خراسـان رضـوی وارد فـاز عملیاتـی خواهـد شد.سـاخت 
نیـروگاه 546 مگاواتـی انـرژی مـورد نیـاز غـرب اسـتان 

خراسـان رضـوی را تامیـن می کنـد. 
 وی افـزود: پـروژه مذکور پـس از دو دهـه پیگیـری وارد فاز 
اجرایـی می شـود؛ ایـن پـروژه از جملـه اقداماتی اسـت که 
بـه توسـعه زیرسـاخت های منطقـه بـه ویـژه تامیـن انـرژی 
مورد نیاز در غرب اسـتان خراسـان رضوی کمک شـایانی 
خواهد کـرد. وی بیان کـرد: این نیـروگاه با سـرمایه 290 
میلیـون یـورو تأسـیس خواهـد شـد؛ 225 میلیون یـورو از 
سـرمایه ارزی ایـن پـروژه از صنـدوق توسـعه ملـی تامیـن 
می شـود همچنین بیش از سـه هزار میلیارد تومـان آن نیز 
توسـط پیمانـکار بخـش خصوصـی پرداخـت خواهد شـد.

 وی بـا بیـان ایـن کـه نیـروگاه 546 مگاواتـی سـیکل 
ترکیبـی سـبزوار، بـرق معـادن و صنایـع تبدیلـی غـرب 
اسـتان خراسـان را تأمیـن می کنـد، خاطرنشـان کـرد: در 
ایـن منطقـه دو کارخانـه سیمان سـازی، چندیـن کارخانه 
صنایع تبدیلی آهـک هیدراته، یک کارخانه فولادسـازی، 

فروکرومیـت و چنـد کارخانـه صنعتـی وجـود دارد.

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان

۵ پروژه بهداشتی و درمانی در 
شهرستان رشتخوار افتتاح شد

خاکشـور-با حضـور رئیـس ومعاونـان دانشـگاه علـوم 
پزشـکی اسـتان خراسـان رضوی 5 پروژه بهداشتی در 
رشـتخوار افتتـاح شـد. بـه گزارش خبرنـگار مـا، دکتـر 
محمـد رضـا دارابـی رئیـس دانشـگاه علـوم پزشـکی 
اسـتان خراسـان رضـوی بـه همـراه مسـئولان محلـی 
رشـتخوار دو مرکـز زیسـت پزشـک ،مرکـز خدمـات 
جامـع سـلامت شهررشـتخوار، پایـگاه سـلامت و سـتاد 
و مرکـز بهداشـت شهرسـتان رشـتخوار را افتتـاح کـرد. 
وی ضمـن بازدیـد از بخـش هـای مختلـف بیمارسـتان 
رشـتخوار بـا کارکنـان و مدیـران ایـن دو مرکـز درمانـی 

دیـدار و گفـت وگـو کـرد. 
دکتر دارابی رئیس دانشـگاه علوم پزشـکی اسـتان این 
پروژه هـا را بـا مبلـغ 50میلیارد ریـال و دو هـزارو 200 
متـر زیـر بنـا افتتـاح کـرد ودر آییـن بهـره بـرداری ازایـن 
پـروژه هـا ابـراز امیـدواری کـرد تـا آخر امسـال دسـتگاه 

دیالیـز بیمارسـتان رشـتخوار را هـم افتتـاح کند.

گزارش جلسه

محمد حسام مسلمی 

فرماندار تربت حیدریه در جمع اعضای 
بسیج رسانه خراسان رضوی خبر داد: 

بهره برداری از ۷۵ پروژه با اعتبار 
1۳۰ میلیارد همزمان با دهه فجر در 

تربت حیدریه

کاروان بسیج رسانه خراسان رضوی روز گذشته در ادامه 
سفر به شهرستان های استان به شهرستان تربت حیدریه 
رفــت. فرماندار ویــژه تربت حیدریه  در جمع  اعضای 
بسیج  رسانه خراسان رضــوی گفت: در ایــام دهه فجر 
انقلاب اسلامی ۷5 پروژه با اعتباری حدود 130 میلیارد 
ــزارش خراسان  تومان به بهره بــرداری می رســد. به گ
رضوی، رستمی روز گذشته در  نشست خبری کاروان 
حیدریه  تربت  شهرستان  مسئولان  با  انقلاب  رسانه 
اظهار کرد: از این میزان 90 میلیارد تومان اعتبار مربوط 
به حــوزه گازرسانی روستایی،  شهرک های صنعتی و 
تقویت خط انتقال تربت حیدریه به سمت جنوب است.  
محمدیان رئیس بسیج رسانه خراسان رضوی نیز در این 
نشست با اشاره به بمباران خبری رسانه های معاند علیه 
ملت و نظام ایران اسلامی گفت:متاسفانه برخی مدیران 
قدرت رسانه های داخلی کشور را باور ندارند و دشمن از 
این خلأ علیه ملت و نظام استفاده می کند. وی با بیان این 
که اعتماد مردم به نظام از بستر رسانه های رسمی داخلی 
محقق می شود تصریح کرد : رسانه ها پل ارتباط بین مردم 
و مسئولان باشند و اگر رسانه ای از مدیر یا دستگاهی نقد 
سازنده  می کند مسئولان این نقد ها را به عنوان خدمت به 
نظام و ملت ایران بدانند. محمدیان تصریح کرد: الان نسل 
چهارم و پنجم انقلاب نیاز رسانه ای خود را از رسانه های 
خارجی تامین می کند چرا که برخی مسئولان به رسانه 
های داخلی اعتماد ندارند و اگر رسانه ای نقدی می کند 
فردا می گویند آن رسانه را راهش ندهید. همچنین دکتر 
حسین عزیزی رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهرستان 
تربت حیدریه نیز در این نشست در پاسخ به سوال خراسان 
رضوی درباره آخرین وضعیت بیمارستان 2۷2 تختخوابی 
این شهرستان که قرار بود سال 92 به بهره برداری برسد،  
اظهار کرد : کلنگ این بیمارستان که سال 89 به زمین 
زده شد و مجری آن وزارت راه و شهرسازی بود، قرار بود 
سال 92 به بهره بــرداری برسد که تاکنون ساخت این 
بیمارستان با ۷5 درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام 
است. وی تصریح کرد: طبق وعده ای که داده اند این 
بیمارستان در شهریور ماه سال 98 به بهره برداری خواهد 
رسید ضمن این که تاکنون برای ساخت این بیمارستان 
بیش از 30 میلیارد تومان هزینه شده  و 30 میلیارد تومان 

نیز برای تکمیل آن نیاز است.


